
AÑO CXIII - N° 29.308

Domicilio Legal  Calle 12 e/ 53 y 54 - Torre II - Piso 7 - La Plata, Pcia. de Buenos Aires Tel./Fax 0221 429.5621 - e-mail info@boletinoficial.gba.gob.ar
www.boletinoficial.gba.gob.ar

D E  L A  P R O V I N C I A  D E  B U E N O S  A I R E S

AUTORIDADES

Gobernador Dr. Axel Kicillof

Secretaria General Lic. Agustina Vila

Subsecretaria Legal y Técnica Dra. María Sol Berriel

La Plata, lunes 25 de julio de 2022.-

SUPLEMENTO DE LICITACIONES



Sección
Oficial
◢ LICITACIONES
MINISTERIO DE JEFATURA DE GABINETE DE MINISTROS 
 
Licitación Pública N° 31-0098-LPU22
 
POR 3 DÍAS - Objeto: Adquisición de Seiscientos (600) Switches Acceso de 24 Puertos con GBE/PoE, destinados a
conectar al equipamiento de la Red Única Provincial de Comunicación de Datos (RUPCD) desplegados en los organismos
de la Administración Pública Provincial, incluyendo una garantía por el plazo de doce (12) meses.
Presupuesto oficial: Dólares Estadounidenses Novecientos Treinta y Tres Mil Ochocientos con 00/100 (U$S933.800,00),
equivalentes a pesos Ciento Diez Millones Seiscientos Cincuenta y Cinco Mil Sesenta y Seis con 00/100
($110.655.066,00).
Consultas: El Pliego de Bases y Condiciones Particulares podrá ser consultado en la página web de la Provincia de Buenos
Aires: https://pbac.cgp.gba.gov.ar
Presentación de las ofertas: Las ofertas serán recibidas únicamente bajo el Sistema Electrónico de Adquisiciones y
Contrataciones de la Provincia de Buenos Aires, a través del Portal PBAC https://pbac.cgp.gba.gov.ar 
Fecha de apertura: 5 de agosto de 2022 - 11:00 horas.
Acto de apertura: Se efectuará a través del sistema “PBAC”, en el día y hora fijados en el respectivo llamado a contratar,
formulándose automática y electrónicamente el acta de apertura de ofertas correspondiente. 
Acto administrativo que autoriza el llamado: RESO-2022-25-GDEBA-SSTAYLMJGM
Expediente: EX-2022-09851245-GDEBA-DMGESYAMJGM.

jul. 25 v. jul. 27

AGUAS BONAERENSES S.A.
 
Licitación Privada N° 53/2022
 
POR 2 DÍAS - Período de Postulación - Provisión de Bidones de Agua - La Plata.
Los interesados podrán manifestar su interés de participación a la dirección de correo electrónico:
licitaciones@aguasbonaerenses.com.ar, hasta el día 27 de julio de 2022.
La postulación no obliga a ABSA a la invitación respectiva.
Presupuesto Oficial: $29.186.678,40 más IVA.

jul. 25 v. jul. 26

AGUAS BONAERENSES S.A.
 
Concurso de Precios N° 10013534
 
POR 2 DÍAS - Período de Postulación -  Ejecución Platea H°A° Para Grupo Electrógeno 1000kva EEA Bosque/Región 1.
Los interesados podrán manifestar su interés de participación a la dirección de correo electrónico:
concursos@aguasbonaerenses.com.ar, hasta el día 26 de julio de 2022.
La postulación no obliga a ABSA a la invitación respectiva.
Presupuesto Oficial: $2.310.100,00 - más IVA.

jul. 25 v. jul. 26

BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE BUENOS AIRES
La Plata > lunes 25 de julio de 2022

SECCIÓN OFICIAL > página 3



Nosotros hacemos el
BOLETÍN OFICIAL

Director Provincial de Boletín Oficial
y Ordenamiento Normativo

Dr. Diego G. Martinez
Directora de Boletín Oficial

Lic. Jacqueline Grace

DEPARTAMENTO DE BOLETÍN Y DELEGACIONES

Claudia M. Aguirre Lucas O. Lapolla
Romina Cerda Claudia Mena

Fernando H. Cuello Sandra Postiguillo
Mailen Desio Marcelo Roque Quiroga

Romina Duhart Romina Rivera
Carolina Zibecchi Durañona Andrea Re Romero

Micael D. Gallotta Melisa Spina
Aldana García Natalia Trillini

Ana P. Guzmán Claudia Juárez Verón
Rosana Inamoratto

DEPARTAMENTO DE EDICIÓN Y PUBLICACIÓN
LUCÍA SILVA

Noelia S. Abelando Cecilia Medina
Adriana Díaz Graciela Navarro Trelles

Cintia Fantaguzzi M. Nuria Pérez
Agustina Garra Silvia Robilotta

Naila Jaschek M. Paula Romero
Agustina La Ferrara Maria Yolanda Vilchez

La edición y publicación del Boletín Oficial de la Provincia de Buenos Aires se realiza a través de la 
plataforma Ombú desarrollada por el equipo informático de la Secretaría General.

Matías Arrech Martín Gallo
Andrés Cimadamore Facundo Medero

Ezequiel Cionna Bautista Pascual
Lucio Di Giacomo Noack Gabriel Rodriguez

Francisco Espósito

SECRETARÍA GENERAL
Subsecretaría Legal y Técnica

BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE BUENOS AIRES
La Plata > lunes 25 de julio de 2022

SECCIÓN OFICIAL > página 4


	Sección  Oficial
	Sumario

	Sección Oficial
	LICITACIONES


		2022-07-25T13:01:20-0300
	República Argentina
	CN=OMBU OU=SUBSECRETARIA LEGAL Y TECNICA O=GOBERNACION DE LA PROVINCIA DE BUENOS AIRES
	Certificación de autenticidad




